
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie użycia straży gminnych i straży miejskich do wspólnych działań z Policją 

w stanie epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1763) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia zarządzam użycie straży gminnych  

i straży miejskich w województwie opolskim (wykaz straży w załączniku do zarządzenia) do wspólnych 

działań z Policją, w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 11 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o strażach 

gminnych, a w szczególności: 

1) dokonywania dyslokacji patroli straży gminnych (miejskich) zgodnie ze wskazaniami komendantów 

właściwych terytorialnie jednostek Policji; 

2) organizacji wspólnych patroli z Policją zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych terytorialnie 

jednostek Policji; 

3) prowadzenia innych form współpracy straży gminnych (miejskich) z właściwymi terytorialnie jednostkami 

Policji, w tym odnośnie weryfikacji realizacji nakazów, zakazów i obowiązków wynikających z przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego, w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, 

zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych terytorialnie jednostek Policji. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

z dniem jego ogłoszenia. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 311



Załącznik 

 do zarządzenia nr 9/2022 

Wojewody Opolskiego 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wykaz straży gminnych/miejskich województwa opolskiego 

Lp. Nazwa straży 

1. Straż Miejska w Opolu 

2. Straż Miejska w Brzegu 

3. Straż Miejska w Głubczycach  

4. Straż Miejska w Głuchołazach 

5. Straż Miejska w Gogolinie 

6. Straż Miejska w Grodkowie 

7. Straż Miejska w Kędzierzynie-Koźlu 

8. Straż Miejska w Kluczborku 

9. Straż Miejska w Krapkowicach 

10. Straż Miejska w Lewinie Brzeskim 

11. Straż Miejska w Namysłowie 

12. Straż Miejska w Niemodlinie 

13. Straż Miejska w Nysie 

14. Straż Miejska w Oleśnie 

15. Straż Miejska w Paczkowie 

16. Straż Miejska w Praszce  

17. Straż Miejska w Prudniku 

18. Straż Miejska w Wołczynie 

19. Straż Miejska w Zdzieszowicach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 311


		2022-02-01T11:43:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




